КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от «19» 07 2011 года                     №467                              г.Краснодон

О списании локальной установки
с баланса Управления образования

исполкома   Краснодонского

городского совета
       На основании ст.29 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Положения по управлению имуществом, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденного  решением городского совета   № 16/924 от 27.04.2007 года,  рассмотрев представленные документы  Управления образования исполком Краснодонского городского совета

РЕШИЛ:

1. Разрешить списать с баланса Управления образования  исполкома  Краснодонского   городского совета локальную установку, инвентарный номер 10410005, 1987 года выпуска,  балансовой стоимостью   4231 грн., остаточной стоимостью 0 грн.
2. Главному бухгалтеру Управления образования  исполкома  Краснодонского   городского совета  пригодные для использования материалы  оприходовать.
3. Списание произвести в соответствии с действующим законодательством. Процедура списания имущества считается законченной с момента предоставления документов о результатах списания имущества, указанного в пункте №1 настоящего решения, в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

4.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя городского головы С.П. Козенко.

Городской  голова                                                             Ю.Б. Баклагов